[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» октября  2023г.                         № 78

О размещении дополнительных адресных сведений
в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости,
являющихся объектами адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межвед.ственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области № 83 от 08.10.2015г. «О   присвоении номеров объектам недвижимости на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области», Администрация Теребужского сельсовета Щигровского района
                                              постановляет:
1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, с. Нижний Теребуж согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Теребужского сельсовета
Щигровского района                                                                       И.С. Воробьев

Приложение
к постановлению администрации
Теребужского сельсовета
Щигровского района
от 25.10.2023г.  №78

	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 1
	f239d2e9-f1ca-4638-9a94-fdbbd6bfe070
	46:28:160104:253

	2
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 5
	aacbc958-bb5d-48bb-be26-27b4c11e9548
	46:28:060203:170

	3
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 6
	7e40a699-6dc4-4d6f-a563-f5f791e38b3e
	46:28:160102:70

	4
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 7
	5f86255f-6433-44c6-aa14-57311b24e018
	46:28:160104:198

	5
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 8
	0e1651d0-1d1a-47bf-b687-8d5c0ef9f723
	46:28:160104:166

	6
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 10

f5f778d4-b402-4492-b60e-dcd3f45b337e

46:28:160104:458

	7
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 11
	87a7a370-a606-4b0f-9e78-d00eb3fdc10d
	46:28:160104:164

	8
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 12
	f399b694-b770-4c9b-aa42-8b3b46e999de
	46:28:160104:252

	9
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 13
	32c310d8-74a8-4a12-91a7-a94d4754df8d
	46:28:160104:206

	10
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 16
	e24757d6-ce7c-4067-9691-683c5bccb43d
	46:28:160104:133

	11
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 18
	567ab8f9-9ba0-4d31-b0c0-04110cae1383
	46:28:160104:186

	12
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 27
	83b9312e-9e38-45a8-8359-ac921600b691
	46:28:160104:221

	13
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 35
	1174f958-5655-49ae-9c9a-8a2bd07ec9f1
	46:28:160104:153

	14
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 37
	b64d82ff-bb79-41fe-ad16-f9f68cbf3972
	46:28:160104:205

	15
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 39
	c9a8adb6-0b5c-4d9f-9afd-7289066adb46
	46:28:160102:59

	16
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж,
улица Центральная, дом 43
	2a9f7baa-f02c-4ab6-8149-601eeffc1ddd
	46:28:160104:175

	17
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Центральная, дом 47
	87e57337-b621-4f7b-8f2c-f6f3c75b6a21
	46:28:160104:254

	18
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Центральная, дом 49
	4ab9e9b3-6484-414c-9e6b-7ed3907a513c
	46:28:160104:163

	19
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет,село Нижний Теребуж, улица Центральная, дом 53
	048c6ea8-d5c4-49c1-9696-5039a966f124
	46:28:160104:300

	20
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Садовая, дом 5
	40f0a6b9-9c11-4ed8-99a8-e6e59a587b12
	46:28:15:09:00:000:0:000

	21
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Садовая, дом  7
	b79f878a-3e0c-42d9-8fd4-60e63f1855de

	46:28:061002:25

	22
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Школьная, дом 1
	0d32a0cc-3742-49f1-8b2f-cb1321c8f48e
	46:28:160104:155

	23
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Школьная, дом 3
	3901b58f-b26e-4128-9862-d022fad88d13
	46:28:160104:194

	24
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Школьная, дом 11

	1853df8e-d567-4ab9-a704-f4c59b96a4bc
	46:28:160104:259

	25
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Школьная, дом 5

	88b4a289-4c31-41eb-9ae2-7bcbf345ee0f
	46-46-29/002/2006-565

	26
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Школьная, дом 6

	b7612dc7-fe85-4a5b-ad20-6c022005ea27
	46:28:061002:34

	27
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Школьная, дом 11

	1853df8e-d567-4ab9-a704-f4c59b96a4bc
	46:28:160104:134

	28
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Молодежная, дом 1
	cc448d00-3dab-4621-9051-c4ab5136c97d
	46:28:160104:289

	29
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Молодежная, дом 6
	dc7b6d09-9ede-4b84-88cf-948945870d01
	46:28:160104:236

	30
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Молодежная, дом 7
	e3300647-1c9a-4345-b245-9483fe8869f7
	46:28:160104:165

	31
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Молодежная, дом 12

b4fa1c7e-df06-4e9b-9ea3-5c0f0cb2ddd0

46:28:160104:294

	32
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Молодежная, дом 2

	2383f04e-cdd0-4172-9805-5c4596c37de5
	46:28:160104:224

	33
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Набережная, дом 1

	fb116d24-1043-4a2a-83ca-003385108732
	46:28:160104:218

	34
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Набережная, дом 2

	0456cf2b-5058-4262-8ef9-c711670e55d9
	46:28:160104:184

	35
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Набережная, дом 3

	63b89499-1fe7-4bb8-85b3-ec251a6fde1a
	46:28:160104:219

	36
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Набережная, дом 6

	8d019ffe-9b99-4c44-9045-85a4db94866f
	46:28:160104:162

	37
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Набережная, дом 7

	f1b6a3df-8bc4-4528-af93-fbb877159033
	46:28:160104:161

	[bookmark: _GoBack]38
	Российская Федерация, Курская область, Щигровский район, Теребужский сельсовет, село Нижний Теребуж, улица Набережная, дом 10

	b8412f00-51d5-4ce7-a11a-81f900c50723
	46:28:160104:160

image1.png